
          UBND XÃ THANH AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    

TRƯỜNG MN SỐ 2 THANH AN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

    Số: 40/QĐ - MNS2TA                                       Thanh An, ngày 05 tháng 10 năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường  

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN SỐ 2 THANH AN  

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo  

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;   

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo  dục 

và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục  thuộc 

hệ thống giáo dục quốc dân;   

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐTT ngày 19/05/2020 của Bộ 

GD&ĐT Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động cơ sở giáo dục công 

lập;  

 Xét năng lực cán bộ giáo viên, nhân viên trong trường,  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai theo Thông tư  

09/2024/TT-BGDĐT của trường Mầm non Số 2 Thanh An năm học 2025-2026 

gồm các Ông (bà) (Có danh sách đính kèm)  

 Điều 2: Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tham mưu đầy đủ, 

chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng quy định của Thông tư 

09/2024/TT-BGDĐT.  

 Điều 3: Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, giáo viên, nhân viên và các 

đồng chí có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định 

này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

  

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG  
- Như điều 3;    

- Lưu: VT.    

  

  
  

 Nguyễn Thị Vi 

  



DANH SÁCH   

Ban chỉ đạo và phân công nhiệm vụ thực hiện Quy chế công khai theo 

Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT  

(Kèm theo QĐ 40 /QĐ/MNS2TA, ngày 05/10/2025  của trường MN Số 2 Thanh An)  
 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Vi Hiệu trưởng - Trưởng ban, phụ trách chung.  

2 
 

Lường Thị Thuý 

Phó hiệu 

trưởng 

- Phụ trách nội dung công khai điều 

kiện đảm bảo chất lượng CSGD và cam 

kết chất lượng giáo dục và giáo dục 

thực tế.  Phụ trách việc giám sát thực 

hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong 

nhà trường theo quy định.  

3 Đinh Thị Hồng Ngoan 
Phó hiệu 

trưởng 

- Phụ trách nội dung Điều kiện đảm bảo 

chất lượng hoạt động giáo dục mầm 

non. Phụ trách việc giám sát thực hiện 

kế hoạch, Quy chế công khai trong nhà 

trường theo quy định.  

4 Nguyễn Thị Oanh Giáo viên 

- Thư ký, tổng hợp các biểu mẫu công 

khai. Phụ trách việc niêm yết công khai 

theo quy định; Phụ trách việc đăng tải 

nội dung công khai lên trang Website 

của nhà trường 

5  
Lường Thị Phương 

Thảo 
Kế toán  

- Thành viên, phụ trách nội dung công 

khai thu, chi tài chính  

 

6  Lường Thị Thu 
Tổ trưởng Tổ 

Lớn – Nhỡ 

- Thành viên, phụ trách việc kiểm tra, 

giám sát thực hiện công khai trong nhà 

trường, tuyên truyền chủ trương, kế 

hoạch, nội dung thực hiện Quy chế công 

khai cho CMHS và các thành viên thuộc 

Tổ trưởng Tổ Lớn – Nhỡ 

 

7  Trần Thị Phương Quý 
Tổ trưởng Tổ 

Bé – Nhà trẻ 

- Thành viên, Phụ trách công tác tuyên 

truyền chủ trương, nội dung thực hiện 

Quy chế công khai cho CMHS và các 

thành viên thuộc Tổ trưởng Tổ Bé – Nhà 

trẻ   



8  Phạm Thị Vinh 
Tổ phó Tổ  

Lớn – Nhỡ 

- Thành viên, Phụ trách công tác tuyên 

truyền chủ trương, nội dung thực hiện 

Quy chế công khai cho CMHS và các 

thành viên thuộc Tổ Lớn – Nhỡ 

9  Nguyễn Thị Thảo 
Tổ phó Tổ  

Bé – Nhà trẻ 

- Thành viên, phụ trách công tác tuyên 

truyền chủ trương, nội dung thực hiện 

Quy chế công khai cho Cha mẹ học sinh 

toàn trường và các thành viên thuộc Tổ  

phó Tổ Bé – Nhà trẻ  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


		2026-01-16T08:24:52+0700


		2026-01-16T08:25:14+0700




